- 1 -

[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财预字〔2017〕368号

勐海县财政局关于对勐阿镇等20个部门
专项资金预算执行进度排名情况的通报
（截止7月31日）
各相关单位：

根据《云南省财政厅关于印发<云南省州市财政支出预算执行进度考核办法>的通知》（云财预〔2017〕92号）、《西双版纳州财政局关于转发云南省财政厅关于印发云南省州市财政支出预算执行进度考核办法文件的通知》（西财预发〔2017〕167号）文件精神，以及《勐海县财政局关于2017年部门预算执行进度情况相关要求的通知》（海财监字〔2017〕3号）文件，按照截止7月31日专项资金预算累计支出进度不低于65%的考核要求，现将各部门专项资金预算执行进度排名末20位的部门进行通报（详见附表1），执行进度未达到65%的35家单位进行提示（详见附表2）。
请排名末20位的单位高度重视，认真对待，并于通报后5日内上报整改措施。

附件：1.勐海县专项资金预算执行进度排名末20位单位位明细表

附件：2.勐海县专项资金预算执行进度未达65%单位明细表

                      勐海县财政局

                       2017年8月11日
勐海县财政局办公室                      2017年8月11日印发

                                             （共印17份）
- 2 -
- 1 -